Протокол
решения жюри Областного литературно-творческого  конкурса
 «Лучший образ педагога».
«18» декабря 2023 года

	В  ГБПОУ РО «Донской педагогический колледж» в дистанционном режиме состоялся областной литературно-творческий конкурс «Лучший образ современного педагога». Конкурс посвящен Году педагога и наставника, проводился в целях пропаганды культурных, нравственных, семейных ценностей и почитания педагогов, учителей, наставников, их неоценимой роли в воспитании детей и сохранения семьи.
	 Оценкой представленных на конкурс работ занималось жюри в составе:
· Сычева М.А.: кандидат философских наук, заместитель директора по воспитательной работе и социальной защите студентов
· Измайлова Л.В. – кандидат филологических наук, преподаватель методики  русского языка и литературы
· Берестовая Н.В. – преподаватель русского языка и литературы
· Баранник А.А. – преподаватель русского языка и литературы
· Ускова Е.В. – преподаватель русского языка и литературы

Повестка дня:
	Подведение итогов Областного литературно-творческого конкурса «Лучший образ современного педагога».

Решение Жюри:
По результатам оценки присланных работ жюри были выявлены следующие победители и призеры  конкурса

Номинация: «Учительница первая моя»

	Итог
	ФИО участника
	 Образовательное учреждение

	1 место
	Акимова Софья Сергеевна
	ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автотранспортный колледж»

	1 место
	Грабчак Диана Андреевна
	ГБПОУ РО «Донской педагогический колледж»

	2 место
	[bookmark: _GoBack]Евсеева Александра Викторовна
	ГБПОУ РО «Донской педагогический колледж»

	3 место
	Кирилов Игорь Сергеевич
	ГБПОУ РО «Ростовский индустриально – полиграфический техникум»

Номинация: «Любимый учитель – любимый предмет»

	Итог
	ФИО участника
	 Образовательное учреждение

	1 место
	Шуткова Вероника Николаевна
	ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автотранспортный колледж»

	2 место
	Иванов Юрий Александрович
	Авиационно-технологический колледж Донского государственного технического университета

	2 место
	Федосов Иван Станиславович
	ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону строительный колледж»

Номинация: «Первые шаги»

	Итог
	ФИО участника
	Образовательное учреждение

	1 место
	Крылов Артем Владимирович
	ГБПОУ РО «Донской педагогический колледж»

	2 место
	Утева Анастасия Алексеевна
	ГБПОУ РО «Донской педагогический колледж»

Номинация:  «Видеоролики  и презентации»

	Итог
	ФИО участника
	 Образовательное учреждение

	1 место
	Востряков Михаил Александрович
	ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону государственный колледж информационных и промышленных технологий»

Члены жюри:
Сычева М.А.
Измайлова Л.В.
Берестовая Н.В.
Баранник А.А.
Ускова Е.В.